各位

2023 年 11 月 24日
株式会社スタイリングライフ・ホールディングス

役員人事のお知らせ

株式会社スタイリングライフ・ホールディングスは、2023 年 11 月 24 日付にて、

下記の通り役員人事を行いましたので、お知らせいたします。

記

＜取締役＞

代表取締役   北村 博之

取締役    竹上 康成

取締役    秤 淳一郎

取締役  金巻 貴雄

取締役（非常勤）  玄馬 康志

取締役（非常勤）  長岡 杏子

取締役（非常勤）

取締役（非常勤）

取締役（非常勤）

＜監査役＞

常勤監査役

監査役（非常勤）

監査役（非常勤）

加藤　拓（新任）
黒田 弘太郎

滕 非

鈴木 賢二

市川 哲也

島田 昂樹

＜取締役の退任＞

       小山 潔人

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス 総務部（広報担当）

TEL：03-6872-5020 FAX：03-6872-5041

＜執行役員＞

役位 氏名 担当職務

執行役員社長 北村 博之

グループ経営全般、事業統括、内部監査室

執行役員常務 竹上 康成 グループ経営全般補佐、事業統括補佐

シェアドサービス本部

執行役員 秤 淳一郎

グループ経営全体補佐、提携推進

執行役員 金巻 貴雄 グループ経営全体補佐、VISION2030

執行役員 若菜 さおり

ライトアップショッピングクラブ

執行役員 大村 和重

BCL カンパニー

執行役員 児玉 晃洋

CPコスメティクス

執行役員 鈴木 努

プラザスタイル カンパニー

以上